муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка-детский сад №54 «Малыш»

г. Находка, ул. Постышева, 37б, тел. 74-08-71

Приказ №  63     - ОД

  от __20.09.2023__г.

Об аттестации педагогических работников, в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности
на 2023-24   год

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от

29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. №

276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность", для организации

аттестации педагогических работников,  в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:

-  Создать аттестационную комиссию по проведению аттестации педагогических

работников, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности (далее –

Аттестационная комиссия).

- Утвердить состав Аттестационной комиссии МБДОУ  «ЦРР – д/с № 54 «Малыш»

(приложение 1).

- Утвердить график аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2022-2023   году (приложение 2).

- Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по

ВМР Гузенко Е.В.

Заведующий МБДОУ  «ЦРР – д/с № 54 «Малыш»                              Сагач С.А.

Приложение 1

СОСТАВ

аттестационной комиссии МБДОУ  «ЦРР – д/с № 54 «Малыш» по
проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности

на 2023-24   год

ФИО Должность, статус в Аттестационной комиссии

Гузенко Е.В.  Зам. зав. по ВМР, председатель Аттестационной
комиссии

Якушева Е.В. Специалист по кадрам, секретарь Аттестационной
комиссии

 Члены аттестационной комиссии

Лобанова О.В. Воспитатель  высшей квалификационной категории

Абрамова Н.В. Воспитатель  первой  квалификационной категории

Черкашина Е.А. Воспитатель  первой  квалификационной категории

Приложение 2

График аттестации педагогических

 работников в 2023-2024   году

Ф.И.О. педагога дата Квалификационная

категория

С графиком

аттестации

ознакомлена

Феофанова

Светлана

Анатольевна

25.12.2023 г. соответствие

Лукичева Валерия

Владимировна

  соответствие